

Váš dopis zn.
Ze dne 8. prosince 2023
Naše zn. 87584/2023-SŽ-GR-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 27. prosince 2023

Máme toho dost z.s.
Mgr. František Krejčí
Lidická 700/19
Veveří
602 00 Brno
ID DS: <i92jjtd>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ“) byla doručena dne 8. prosince 2023 Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se poskytnutí následujících informací k:

zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem:

„Log management a SIEM“

- 1) *Jaký byl zvolen druh soutěžního dialogu pro realizaci zakázky, ve smyslu zvz.*
- 2) *Pokud byl zvolen jiný druh soutěžního dialogu, než otevřené výběrové řízení, kdo je zodpovědný za průběh zakázky a volbu oslovených dodavatelů?*
- 3) *Jaká je předpokládaná hodnota zakázky a v jakém časovém horizontu má proběhnout plnění.*
- 4) *Kdo je autorem zadávací dokumentace k této zakázce.*
- 5) *Kdo jsou osoby Ing. Řádek Lubomír a Ing. Miklas David? Jedná se o zaměstnance SZ s.o. ?*
- 6) *Kdo je osoba Ing. Jiří Řečnický ? Jedná se o zaměstnance SZ s.o.?*

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1) a 2)

Jak vyplývá z čl. 1.3. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, kdy Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu Zadavatele a též ve Věstníku veřejných zakázek, jedná se o otevřené řízení ve smyslu § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

K bodu 3)

Jak Zadavatel uvedl v čl. 5.1. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 95 000 000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

Doba plnění je stanovena v čl. 7.1. Zadávací dokumentace, a to následovně:

Termín zahájení plnění: Zadavatel předpokládá zahájení realizace plnění veřejné zakázky po ukončení tohoto zadávacího řízení.

Termín ukončení plnění: Doba plnění je 5 let a 4 měsíce od účinnosti smlouvy. Doba plnění však neuplyne dříve než za 5 let od ukončení Etapy 1B podle Přílohy č. 5 této zadávací dokumentace.

K bodu 4)

Na zpracování zadávací dokumentace se podíleli:

Zadávací dokumentace, vyjma příloh č. 1, 2, 3, 4, 5, 9, 17, 18, 19, 20 a 21 – CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 481 18 753, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4.

Přílohy č. 1, 2, 3, 5, 9, 17, 19, 20 a 21 této zadávací dokumentace – Corpus Solutions a.s., IČO: 257 64 616, se sídlem Štětškova 1638/18, 140 00 Praha 4.

K bodu 5)

Ing. Lubomír Řádek není zaměstnancem SŽ, Ing. David Miklas je ředitelem organizační jednotky SŽ – Správa železniční telematiky.

K bodu 6)

Ing. Jiří Řečnický není zaměstnancem SŽ.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy